
 

       

 

 

  

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 24.martā                  Nr.54  

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

 

Likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” (turpmāk – Likums) 

4.panta pirmā daļa nosaka, ka jautājumu par sociālo dzīvokļu un sociālo māju veidošanu izlemj 

pašvaldība, ņemot vērā tās administratīvajā teritorijā dzīvojošo sociāli maznodrošināto (trūcīgo) 

un sociāli mazaizsargāto personu (ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības iespējas. Sociālā 

dzīvokļa un sociālās dzīvojamās mājas statusu nosaka vai atceļ attiecīgās pašvaldības dome, 

pieņemot par to lēmumu.  

Saskaņā ar Likuma 4.panta trešās daļas 1.punktu, sociālā dzīvokļa statusu var noteikt neizīrētiem 

pašvaldības īpašumā esošiem vai pašvaldības nomātiem dzīvokļiem. 

Ādažu novada pašvaldības rīcībā ir viens neizīrēts labiekārtots vienistabas dzīvoklis “Kadaga 5”, 

dz.20, Kadaga, Ādažu novads, ar kopējo platību 31,4 m², kas atbilst domes 2015.gada 28.jūlija 

noteikumu Nr.9 “Minimālās prasības pašvaldības dzīvokļu tehniskajam stāvoklim” prasībām.    

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, kā arī Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas 03.03.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim “Kadaga 5“, dz.20, Kadaga, Ādažu  

novads.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 M. Sprindžuks  

 

 


